
   

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
            14.01.2022                              р.п. Мучкапский                             № 11 
 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации Мучкапского района 

от  20.12.2017 № 583 «Об утверждении Реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

по Мучкапскому району в новой редакции» 
  
              В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением администрации района от  27.10.2020 
№ 409 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в границах Мучкапского района», администрация 
Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     1.Внести в приложение постановления администрации Мучкапского района 
от  20.12.2017 № 583 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок по Мучкапскому району в новой редакции» следующее 
изменение: 
  столбец 11 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 
Мучкапскому району по всем маршрутам дополнить словами 
«Индивидуальный предприниматель Дмитрук  Владимир Владимирович, 
Тамбовская область, Мучкапский район, с. Шапкино, ул. Московская, д. 42а» 
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости», 
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное агенство 
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района. 
 
 
 
Глава  
района                                                                                                    А.А. Хоружий 
 
 
 
 
 
 
Щербакова 
Елена Петровна 
8(47546)31257 

http://www.top68.ru/

